UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Kiểm soát viên Quỹ hỗ trợ phát triển

 Hợp tác xã tỉnh Lạng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 45/2021/NĐ-CP ngày 31 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ về việc thành lập, tổ chức và hoạt động của Quỹ trợ phát triển Hợp

tác xã;

Căn cứ Quyết định số 1158/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc tổ chức lại Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp tác

xã tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1160/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ

Hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Chủ tịch Quỹ hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Lạng

Sơn tại Tờ trình số 03/TTr-QHTPT ngày 27 tháng 8 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Hồng Nhung, Chuyên viên Phòng Đăng ký

kinh doanh, Sở Tài chính kiêm giữ chức vụ Kiểm soát viên Quỹ hỗ trợ phát triển

Hợp tác xã tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Bà Nguyễn Hồng Nhung được hưởng phụ cấp kiêm nhiệm và các

khoản phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ

Quyết định số 1533/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc bổ nhiệm Kiểm soát Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh

Lạng Sơn.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội

vụ, Tài chính; Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Chủ tịch Quỹ hỗ trợ phát

triển Hợp tác xã tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Hồng

Nhung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Liên minh Hợp tác xã Việt Nam;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, ĐV;

- Lưu: VT, KTTH (VTD).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Sơn

		2025-08-29T13:31:28+0700

		2025-08-29T15:43:49+0700

		2025-08-29T15:43:49+0700

		2025-08-29T15:43:49+0700